

鋼管検査証明書

証明書番号 71092

製造番号 72718

発行年月日 2007年6月27日

需要家

注文者 丸十鋼管株式会社 殿

規格 STKM12C-E-C

用途

寸法 13.000 X 9.000 X 2.000

品名

| 長さ mm | 数量 本 | 重量 kg | 引張試験 [試験片形状: JIS 11号] | | | 硬さ試験 | | | | |
|----------|---------|----------|-----------------------|----------|------------------------------|---------------------------|---------|----|--|--|
| | | | 試験番号 | 項目 | 降伏点又は耐力 N/mm ² | 引張強さ N/mm ² | 伸び % | | | |
| 乱尺 | 880 | 1,924.00 | 72718 | 以上 規格 | 355 | 470 | 記録 | 79 | | |
| | | | | 以下 | 510 | 560 | 17 | 91 | | |
| | | | | | | | | 85 | | |

| 製鋼番号 | 分析値 | 化学成分 % | | | | | | 外観検査 | 備考 |
|-------|----------|--------|------|------|-------|-------|--|------|----------|
| | | C | Si | Mn | P | S | | | |
| 32450 | 以上 規格 | 0.20 | 0.35 | 0.60 | 0.040 | 0.040 | | 合格 | 6月27日出荷分 |
| | 以下 | 0.05 | 0.01 | 0.24 | 0.016 | 0.007 | | | |

上記注文品は検査の結果指定の規格に合格したことを証明します。

〒289-3182 千葉県匝路市今泉3809-1
鋼管工業株式会社
 千葉工場 品質保証課

鋼管検査証明書

証明書番号 70421

製造番号 71502

発行年月日 2007年4月30日

需要家

注文者 丸十鋼管株式会社 殿

規格 STKM12C-E-C

用途

寸法 13.000 × 9.000 × 2.000

品名

| 長さ mm | 数量 本 | 重量 kg | 引張試験 (試験片形状: JIS 11号) | | | 硬さ試験 | | | |
|----------|---------|----------|-----------------------|------|------------------------------|---------------------------|---------|----|--|
| | | | 試験番号 | 項目 | 降伏点又は耐力 N/mm ² | 引張強さ N/mm ² | 伸び % | | |
| 乱尺 | 940 | 2,109.00 | 71502 | 以上規格 | 355 | 470 | 記録 | 79 | |
| | | | | 以下 | | | | 91 | |
| | | | | | 536 | 578 | 15 | 86 | |

| 製鋼番号 | 分析値 | 化学成分 % | | | | | | 外観検査 | 備考 |
|-------|------|--------|------|------|-------|-------|--|------|----------|
| | | C | Si | Mn | P | S | | | |
| | 以上規格 | | | | | | | 合格 | 4月27日出荷分 |
| | 以下 | 0.20 | 0.35 | 0.60 | 0.040 | 0.040 | | | |
| 29929 | | 0.05 | 0.01 | 0.26 | 0.015 | 0.005 | | | |

上記注文品は検査の結果指定の規格に合格したことを証明します。

〒280-3182 千葉県匝路市今原3909-1

鋼管工業株式会社
千葉工場品質保証課長

KQ-4-503-01